総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第１号（第６条関係)　(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)
土地利用事業承認申請書

年　　月　　日

長泉町長　　　　　　　　様

事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

長泉町土地利用事業指導要綱第６条第１項の規定に基づき、土地利用事業の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	事業の目的

	施行場所

	用途地域

	施行面積
	㎡
	地目

	着手予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

（注）１　許可申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
２　申請書作成者の住所、氏名、電話番号、担当者氏名を欄外へ記載すること。

３　工事の設計内容については、別表に定める基準によること。

４　添付図書は、「長泉町土地利用事業指導要綱に基づく申請書類等の標準作成要領」を参照すること。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕